АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.04.2019 N379

Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача уведомления о соответствии

(несоответствии) указанных в уведомлении о планируемом строительстве
объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома

параметрам и допустимости размещения объекта индивидуального
жилищного строительства или садового дома на земельном участке»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 года №
131-Ф3 «Об общих принципах организации местного; самоуправления в
Российской Федерации», статьей 2 Федерального закона q t  02.05.2006 года №
59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,
статьей 6 Федерального закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», с
Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом
Российской Федерации, с Постановлением Правительства Российской
Федерации от 30.04.2014 года № 403 «Об исчерпывающем перечне процедур в
сфере жилищного строительства», статьей 15 Федерального закона от
24.11.1995 года № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской
Федерации», с постановлением Правительства Российской Федерации от 15
июня 2009 № 478 «О единой системе информационно-справочной поддержки
граждан и организаций по вопросам взаимодействия с органами
исполнительной власти и органами местного самоуправления и использованием
информационно-телекоммуникационной сети Интернет», с постановлением
Правительства Свердловской области от 17 октября 2018 года №697-ПП «О
разработке и утверждении административных регламентов осуществления
государственного контроля (надзора) и административных регламентов
предоставления государственных услуг», руководствуясь Уставом
Камьппловского городского округа, постановлением главы Камышловского
городского округа от 27 июля 2009 года № 1178 «Об утверждении Порядка
разработки, утверждения и корректировки административных регламентов
структурных подразделений, отраслевых (функциональных) органов
администрации Камышловского городского округа по исполнению

муниципальных функций и предоставлению муниципальных услуг»,
Правилами землепользования и застройки Камышловского городского округа в
новой редакции применительно по всей территории, утвержденными Решением
Думы Камышловского городского округа от 25 мая 2017 года № 116,
постановлением главы Камышловского городского округа от 14 июля 2015 года
№ 1063 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых
через «Многофункциональный центр предоставления государственных и
муниципальных услуг» на территории Камышловского городского округа»,
администрация Камышловского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Выдача уведомления о соответствии (несоответствии)
указанных в уведомлении о планируемом строительстве объекта
индивидуального жилищного строительства или садового дома параметрам и
допустимости размещения объекта индивидуального жилищного строительства
или садового дома на земельном участке» (прилагается). |

2. Организационному отделу администрации Камышловского городского
округа опубликовать настоящее постановление в газете «Камышловские
известия» и на официальном сайте Камышловского городского округа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в десятидневный
срок.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава
Камышловского городского окр ^  А.В. Половников